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Pan Stanisław Klimek 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 

 

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 2 marca 2021 r., znak: 
KRM.0003.335.2021 informuję:   

 
W sprawie przyznania Medali za Długoletnią Służbę dla nauczycieli odchodzących w tym 

roku na emeryturę informuję iż wniosek o nadanie tego odznaczenia przyznawany za wzorowe, 
wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej w służbie 
Państwa, składają do Małopolskiego Kuratora Oświaty dyrektorzy poszczególnych szkół  
i placówek – dla nauczycieli oraz pozostałych pracowników szkoły lub placówki. Powyższa kwestia 
zostanie omówiona na najbliższym spotkaniu z dyrektorami szkół i placówek, celem przypomnienia  
o możliwości sporządzenia wniosku o nadanie Medalu za Długoletnią Służbę.  

 
W sprawie dotyczącej naprawy nawierzchni zatoczki autobusowej przy przystanku 

,,Słoneczna 08 – Jana Pawła” informuję, że przystąpiono do realizacji napraw ubytków powstałych na 

ulicach naszego miasta po okresie zimowym. W pierwszych dniach marca na całej Al. Jana Pawła II 

przeprowadzono prace naprawcze, natomiast na ul. Słonecznej w rejonie przystanku autobusowego 

„Słoneczna nr 06 - Al. Jana Pawła II” uzupełniono ubytki przy wjeździe na zatokę autobusową. 

Sugerowana naprawa całej nawierzchni zatoki autobusowej musi być poprzedzona wymianą 

podbudowy na zatoce autobusowej, jak również zastąpieniem starej trelinki nową nawierzchnią 

betonową. Przygotowany zostanie kosztorys ofertowy wykonania takiego remontu i w ramach 

środków na bieżące utrzymanie ulic rozważona zostanie możliwość jego przeprowadzenia  

w bieżącym roku. 

W sprawie dotyczącej przeznaczenia kwoty 150 tys. zł na działalność Straży Miejskiej  

w Tarnowie informuję, w że chwili obecnej brak jest na ten cel środków w budżecie bieżącego roku. 

Zwiększenie zaplanowanych wydatków jest uzależnione od zwiększenia dochodów do budżetu 

Gminy. Należy zaznaczyć, że zwiększenie dochodów Gminy zależy również od Państwa Radnych  

i podjęcia przez Radę Miejską w Tarnowie  stosownych uchwał w tym zakresie. 

W sprawie dotyczącej oznaczenia plastikowych osłon przy wyjściach z windy na Placu 

Szczepanika i przy ul. Mickiewicza informuję, że wykonano oklejenie krawędzi wnioskowanych pleksi 

taśmą ostrzegawczą. 
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W sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania linii autobusowej nr 2 w godzinach 

porannych informuję, że w dni robocze na linii nr 2 podróże związane z dojazdami na godz. 7:30  

i 8:00 realizowane są przez dwa kursy, o godz. 6:50 i 7:20 z Gemini w kierunku węzła przesiadkowego 

Kochanowskiego Chyszowska i Zakładów Mechanicznych. Szczegółowo przeanalizowano obłożenie  

w tych kursach w okresie od 25 stycznia do 8 marca 2021 r. włącznie. W wyniku przeprowadzonej 

analizy stwierdzono, że statystycznie (średnia arytmetyczna z wszystkich badanych dni) maksymalna 

ilość pasażerów jaka chwilowo znajdowała się w autobusie wynosiła w pierwszym z badanych kursów 

12 osób, a w drugim 25 osób. Jak wspomniano powyżej, są to wielkości uśrednione w całym badanym 

okresie, a stwierdzone granice przedziałów to od 5 do 19 osób w przypadku pierwszego z badanych 

kursów oraz od 19 do 32 osób w przypadku drugiego z badanych kursów. Takie ilości osób 

przewożonych w autobusach nie powodują aktualnie konieczności uruchamiania dodatkowego kursu 

na linii nr 2. Wystąpiono do MPK Sp. z o.o. w Tarnowie o w miarę możliwości planowanie obsługi 

drugiego z w/w kursów na linii nr 2 przez autobus o większej pojemności.    
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